Doscientos setenta y dos 1. Varavedis.

**SELLO SEGUNDO, DOS-
CIENTOS SETENTA Y DOS
MARAVEDIS, AÑO DE MIL
OCHOCIENTOS CINCO.**

Die xi. Mensis octobris anno
 @ N^ote yre M. Y. C. L. X. X. V. I. I. I.
 Na Joseph et Paulus Morys fratres filij ac heredes
 Joannis Morys, civitelle p^ontis Miravij in quibus habet
 non dolo sed gratis, vendimus, Domine Cathari-
 ne Salord regine discrete Antoni Benejam N^o dicta
 Civitelle habet, quandam vineam quam habemus
 et possidemus virtute divisionis facte inter nos et
 salord fratres nostros recepte in p^ore discrete Debe
 quomodo p^ontis die 27. Mensis Decembris anni 1764 et
 ante illam habebat virtute venditionis in sui favorem
 facte per Antonium Priay filium Guilielmi et con-
 t^o in presentia Jovisano die 16. Augusti 1751. Sci-
 etam in Ferraria Civitelle in partibus de Gremon-
 tano p^ontis sub allodio et directo dominio D^oni
 Joannis de p^ontis et sub allodio allodio facere tenetur sic
 Joannis Blina et filios Antoni Septem li-
 bras et unam s^o et v^o. Item hereditas
 C^ons. et s^o et v^o quatuor libras C^ons. Item Gu-
 lermo Morys et sequi quinquaginta libras C^ons. quas solvere
 inceperit in festo sancti Michaelis prope preterite
 currentis anni 1774 quia introitus possessor dicta vi-
 nee et sic. Et afforitatam cum Gancho Josepho
 Parrar, cum horte Antoni Priay cum alio antea Joan-
 nis Morera et cum Arigula sive Carreio qui iuxta
 Carri datus Capelletas seu verius prout in medi-
 tam itaque vineam pro ut superius afforitatam et
 generaliter quod vobis dicta Catharina Salord et
 vestris vendimus nos supra dictis patre mor-

monjos, et superior dictum est. In die videlicet 1153 1286.
Moneta major que pro qua confectum est, et in
veritate recognovimus a vobis habuisse, et reca-
pisse in pecunia numeratam presentia notario
et testam in praetorium unde venimus, fauimus
apocham, et sic contes, titulos, quibus iuribus,
constitutiis, salis, promi facere habere,
et tenere de evitione, pro quibus, obli bonas
Et his presentes non pereno. Dicitur vobis dicti
fructu et garrum. Dicitur vobis dicti Pauli gratia
laudemus, et promittimus contra predicta non
venire pro qualitate, causa, et evitione, et sig-
nante ratione dotis et jurium dotalem pro quibus,
obli bonas et non imitamus fidei iuror et
principales obligatas ad omne id quod abro-
gij sunt dicti nati in parte una cum illis, et sine,
vita et morte, pro quibus, obli bonas, venim le-
ge et franquencia. Inimicis, et omnibus aliis legibus,
et seriorate. De iure et iuris per notarium
in praetorium. D. S. C. Jurique hypothecarum
notarum, et lege si qua. Paulien, et omnibus
aliis legibus, et juramentis, contra predicta non
venire, et similiters absolutorem firmitate
non petere pro quibus, obli bonas. Et his presentia
ego dicta Catharina Salora emprix predictam
gratiam acceptos, promittis, pro quibus, obli
bonas, et fidei, actum civitatis.